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EAN 5010284151188 
Kód produktu LI003419 

Bílý rum Malibu vznikl jako reakce na rostoucí poptávku po
exotických a sladkých nápojích s karibskou příchutí. Jeho
cílem bylo přenést chuť a vůni tropického kokosu do láhve.

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Malibu Coconut je známý svými sladkými a
exotickými tóny, což z něj činí jeden z
nejoblíbenějších koktejlových likérů na světě. S
obsahem alkoholu nabízí tento likér dokonalou
rovnováhu mezi osvěžující sladkostí a hladkým
rumovým základem. Je vynikající v různých
koktejlech, ale lahodí i čistý nebo s ledem. Tento
likér je obzvláště oblíbený u milovníků tropických
nápojů a dodává každému nápoji nádech karibské
dovolené. Ikonický kokosový kořeněný rum Malibu,
který je nezbytnou součástí mnoha tropických
koktejlů. Malibu s ledem je energický a osvěžující
nápoj na horké letní noci, který pochází z Barbadosu
v Karibiku. Zajímavostí je, že název ""Malibu"" je
odvozen od krásné pláže na stejnojmenném
karibském ostrově Malibu v Kalifornii. Nápoj byl
poprvé uveden na trh v roce 1980 společností Carib
Brewery Limited a později značku Malibu koupila
společnost Pernod Ricard. Malibu je známé svou
lahodnou a sladkou kokosovou příchutí. Má lehký,
osvěžující a exotický charakter, díky němuž je
oblíbenou složkou mnoha míchaných nápojů a
koktejlů. Její chuť je často popisována jako krémová
s nádechem tropického ovoce a lehce alkoholickým
základem. Mnoho lidí si Malibu spojuje s letní
dovolenou a plážovou atmosférou.

Hlavní parametry
Značka Malibu 
Původ Barbados 

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, třtinový destilát, cukr, přírodní
aromata - kokosové  

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny skupina
I.

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci
vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


